
Аренда

1-к.квартира, 38 м², 4/9 эт.

Ярославль,

г Ярославль, ул Яковлевская, д 16

 руб. 7 500



Сдам 1-комн.квартиру в Заволжском районе
ул.Яковлевская д.16 общей площадью 38 кв.м. на
4 этаже. Квартира в хорошем состоянии: на полу
линолеум, окна ПВХ, хорошая железная входная
дверь, современные двери межкомнатные.
Имеется встроенная кухня, диван, стол. Комната
пустая, нет бытовой техники! Имеется
застекленный балкон. В прихожей есть
вместительная кладовка, встроенный шкаф.
Сан.узел совмещенный в панелях. Рядом
остановка общественного транспорта,
магазины, детский сад во дворе. Для 1, пары,
семьи с ребёнком, животные обсуждаются.
7500+ку(зима 3500-4000)



Количество комнат: 1 Общая площадь: 38 м²
Жилая площадь: 18 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 9
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Состояние объекта: хорошее
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: нет Мусоропровод: да
Вид из окон: во двор Тип дома: панельный




